
Oblasti pouOblasti použitíití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
UVC T8 25 W G13
UVC T8 LAMPS | Ultrafialové germicidní lampyUVC T8 LAMPS | Ultrafialové germicidní lampy

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Čištění vzduchu−

Čištění vody−

Povrchová sterilizace−

Účinná a ekologická dezinfekce bez chemických přípravků−

Nízký obsah rtuti−

Bez obsahu ozónu−

Dlouhá životnost (10 800 h) díky speciálnímu povlaku−

Vysoké UV-C záření při 254 nm−

UVC T8 25 W G13UVC T8 25 W G13

February 03, 2023, 18:26:47 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana zz



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovitý výkon 25 W

Jmenovité napětí 46 V

Jmenovitý proud 600 mA

Provozní frekvence 50…60 Hz

Síťová frekvence 50…60 Hz

Fotometrická dataFotometrická data

Vyzařovaný výkon 200…280 nm (UVC) 8,2 W

Technické údaje svTechnické údaje světlatla

Doba startu 30.0 s

ROZMROZMĚRY A HMOTNOSTRY A HMOTNOST

Celková délka 451.60 mm

Délka 451.60 mm

Délka s paticí bez konektorů 436.20 mm

Vnější baňka [PICOS] T26

Průměr 2550 mm

Průměr trubice 25,5 mm

Váha výrobku 7000 g

TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKYTEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY

Rozsah okolní teploty +10…+50 °C

Životnostivotnost

Jmenovitá životnost 10800 h

DOPLDOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATAUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA

Patice G13

Obsah rtuti 3.0 mg

SCHOPNOSTISCHOPNOSTI

Stmívatelné Ne

Provozní poloha hořáku Jakýkoli

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Spotřeba energie 25.00 kWh/1000h

Standardy CE

UVC T8 25 W G13UVC T8 25 W G13

February 03, 2023, 18:26:47 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana zz



Skupina fotobiologické bezpečnos EN62778 RG3

KATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMIKATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMI

Referenční číslo objednávky UVC T8 25W G13

BezpeBezpečnostní informacenostní informace

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) RozmRozměry (délka x ry (délka x šíířka x výka x výška)ka) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4058075502628
Sleeves

1
453 mm x 28 mm x 27 mm 79.00 g 0.34 dm³

4058075502635
Shipping box

25
473 mm x 151 mm x 149 mm 1957.00 g 10.64 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUVYLOUČENÍ ODPOVENÍ ODPOVĚDNOSTIDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

Světelný zdroj vyzařuje ultrafialové světlo. Oči a pokožka by neměly být vystaveny přímému nebo odraženému ultrafialovému světlu z důvodu

rizika vážného zranění. Tento světelný zdroj je zařazen do skupiny nebezpečí 3 dle ANSI/IESNARP-27.3-96. Chraňte oči a kůži pomocí oblečení,

rukavic, neprůhledných materiálů a běžného okenního skla. Tento světelný zdroj by neměl být používán v aplikacích všeobecného osvětlování.

−

DATOVÝ LIST PRODUKTU

UVC T8 25 W G13UVC T8 25 W G13

February 03, 2023, 18:26:47 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana zz


	DATOVÝ LIST PRODUKTU  UVC T8 25 W G13
	UVC T8 LAMPS | Ultrafialové germicidní lampy
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	Fotometrická data
	Technické údaje světla
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY
	Životnost
	DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA
	SCHOPNOSTI
	CERTIFIKACE A NORMY
	KATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMI

	BezpeĊnostní informace
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



